
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 595) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo 

farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zmianami) Po zasięgnięciu opinii: 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski, Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Burmistrza Gminy 

i Miasta Lubomierz, Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk, Burmistrza Miasta i Gminy Wleń oraz Dolnośląskiej 

Izby Aptekarskiej Rada Powiatu Lwóweckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego w 2015 roku. 

2. Rozkład godzin pracy, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/14/14 Rady Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia 25 kwietnia 2014 roku, 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

D. Koko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5503



Załącznik do uchwały Nr II/12/2014 Rady  

Powiatu Lwóweckiego z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU LWÓWECKIEGO 

 

 

Lp. Nazwa apteki Godziny pracy 

w dni 

powszednie 

Godziny pracy 

w soboty 

Godziny pracy w niedziele  i 

święta oraz w inne dni wolne 

od pracy  

Dni pełnienia dyżuru – dyżur 

pełniony jest od poniedziałku od 

godz. 8.00 rano do następnego 

poniedziałku do godz. 8.00 

1. APTEKA „PRIMULA”                  

Gryfów Śląski  

 ul. Rynek 3 

8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

  Nieczynna
 

Od maja 2014 roku 

nie pełni dyżuru 

2. APTEKA „POD GRYFEM”        

Gryfów Śląski  

 ul. Kolejowa 19c 

8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

 Nieczynna 12.01.2015 – 18.01.2015 

13.04.2015 – 19.04.2015 

13.07.2015 – 19.07.2015 

12.10.2015 – 18.10.2015 

28.12.2015 – 03.01.2016 

3. APTEKA „BUSOLA” 

Gryfów Śląski 

Akacjowa 1 

8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

 Nieczynna 19.01.2015 – 25.01.2015 

20.04.2015 – 26.04.2015 

20.07.2015 – 26.07.2015 

19.10.2015 – 25.10.2015 

4. APTEKA „REMEDIUM” 

Gryfów Śląski 

ul. Malownicza 1 

8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 05.01.2015 – 11.01.2015 

26.01.2015 – 01.02.2015 

06.04.2015 – 12.04.2015 

27.04.2015 – 03.05.2015 

06.07.2015 – 12.07.2015 

27.07.2015 – 02.08.2015 

05.10.2015 – 11.10.2015 

26.10.2015 – 01.11.2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5503



5. APTEKA „W RYNKU”                

Lwówek Śląski  

pl. Wolności 19 

8
00

-20
00 

9
00

-14
00 

Nieczynna
 

09.02.2015 – 15.02.2015 

11.05.2015 – 17.05.2015 

10.08.2015 – 16.08.2015 

09.11.2015 – 15.11.2015 

6. APTEKA „ŁAW 

CHLEBOWYCH” Anna i 

Wojciech Jędrzejczykowie s.c. 

Lwówek Śląski  

pl. Wolności 21 

7
30

-18
00 

8
00

-16
00 

Nieczynna     
 

 

 

Nie pełni dyżuru 

7. APTEKA „POD BIAŁYM 

KRUKIEM”  

Lwówek Śl. ul. Słowackiego 1 

8
00

-20
00 

8
00

-14
00 

Nieczynna
 

16.02.2015 – 22.02.2015 

18.05.2015 – 24.05.2015 

17.08.2015 – 23.08.2015 

16.11.2015 – 22.11.2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

8. APTEKA „POD ŚW. 

NEPOMUCENEM” Anna i 

Wojciech Jędrzejczykowie s.c. 

 Lwówek Śląski  

ul. Kościelna 23 
8

00
-18

00 
9

00
-14

00 

       
 

Nieczynna 

02.02.2015 – 08.02.2015 

23.02.2015 – 01.03.2015 

04.05.2015 – 10.05.2015 

25.05.2015 – 31.05.2015 

03.08.2015 – 09.08.2015 

24.08.2015 – 30.08.2015 

02.11.2015 – 08.11.2015 

23.11.2015 – 29.11.2015 

9. APTEKA „MIXTURA”                 

 Mirsk pl. Wolności 35-36 

9
00

-17
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 23.03.2015 – 29.03.2015 

22.06.2015 – 28.06.2015 

21.09.2015 – 27.09.2015 

21.12.2015 – 27.12.2015 

10. 

APTEKA „POD GOŁĘBIAMI”          

Wleń ul. Kościuszki 26 

9
00

-17
00 

9
00

-13
00 

Nieczynna 09.03.2015 – 15.03.2015 

08.06.2015 – 14.06.2015 

07.09.2015 – 13.09.2015 

07.12.2015 – 13.12.2015 

11. 

APTEKA „ PRZYJAZNA” 

Pietrzykowscy Spółka Jawna 

Lubomierz, ul. Gryfiogórska 6 

8
00

-18
00 

9
00

-15
00 

Nieczynna 16.03.2015 – 22.03.2015 

15.06.2015 – 21.06.2015 

14.09.2015 – 20.09.2015 

14.12.2015 – 20.12.2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5503



12. 

APTEKA „POD SŁOŃCEM” 

Mirsk ul. Kpt. St. Betleja 24 
8

00
 -18

00 
8

00
-13

00 

Nieczynna 29.12.2014 – 04.01.2015 

30.03.2015 – 05.04.2015 

29.06.2015 – 05.07.2015 

28.09.2015 – 04.10.2015 

13. 

APTEKA „ MEDICUS” 

Lwówek Śląski, ul. Oświęcimska 

3 
8

00
 -21

00
  9

00
-18

00
 

Nieczynna 02.03.2015 – 08.03.2015 

01.06.2015 – 07.06.2015 

31.08.2015 – 06.09.2015 

30.11.2015 – 06.12.2015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5503


		2014-12-31T12:42:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




